Namentliche Mannschaftsmeldung | Doppelrunde 2024

TC Langenau ( 20263)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Wasserstr., 89129 Langenau

Sportwart/in
Flaig, Benjamin
T 0152 09128887 pipuuu@web.de

Jugendwart/in
Waidelich, Gerd
T 07345-239051 g.waidelich@t-online.de

Damen 60
MF: Hilde Unseld; T 07345/ 5553

m 016090581053; hilde.unseld@web.de

Ra. Name (Nat.)

Hoffmann, Irmgard
Unseld, Hilde

Schulz, Beatrix

Storz, Elfriede

Gangler, Petra
Trivisonno, Ellen
Schilling-Toelg, Barbara
Hoéhne, Maria

Bader, Elisabeth
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

25050455
24750401
25602697
25650485
26150518
25302596
24950189
26451813
24550258

LK DR - Info
Sen.
LK17,0
LK18,0
LK18,0
LK19,0
LK20,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



Bezirk F 2024 / Doppelrunde

Damen 60 Doppelrunde Gr. 001
Spielplan

Rang Mannschaft

1

a b wN

TA Spfr Dellmensingen 1
TC Tettnang 1

TC Langenau 1

TC Meckenbeuren-Kehlen 1
SPG Blautal 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Mo.10.06.2024 10:00
10:00
Mo.17.06.2024 10:00

TC Tettnang 1

TA Spfr Dellmensingen 1
SPG Blautal 1

Spielort: TA SV Wippingen

TC Meckenbeuren-Kehlen 1
TC Langenau 1
TA Spfr Dellmensingen 1

10:00 TC Langenau 1 TC Tettnang 1
Mo0.01.07.2024 10:00 TC Tettnang 1 TA Spfr Dellmensingen 1
10:00 TC Meckenbeuren-Kehlen 1 SPG Blautal 1

Mo.08.07.2024 10:00

SPG Blautal 1
Spielort: TA SV Wippingen

TC Tettnang 1

10:00 TC Meckenbeuren-Kehlen 1 TC Langenau 1
Mo0.15.07.2024 10:00 TC Langenau 1 SPG Blautal 1
10:00 TA Spfr Dellmensingen 1 TC Meckenbeuren-Kehlen 1

HEAD TENNISISTTEAN =
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Bezirk F 2024 / Doppelrunde

Damen 60 Doppelrunde Gr. 001
Spielbericht (Nr. 4) - Termin 17.06.2024 10:00

TC Langenau 1 (20263) : TC Tettnang 1 (20614) Ergebnis __ :

Doppel
TC Langenau 1 (20263) TC Tettnang 1 (20614) 1. Satz 2. Satz 3. Satz Matches Satze Games
Platzziffern fur Doppel Name, Vorname Platzziffern fir Doppel Name, Vorname
Platzziffer |Summe Platzziffer |Summe Heim | Gast | Heim | Gast | Heim | Gast
Doppel-Summe
Gesamtergebnis
Unterschrift Heim-Mannschaftsfiihrer Unterschrift Gast-Mannschaftsfiihrer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter

GENERALI

HEAD TENNISISTTEAN =



Bezirk F 2024 / Doppelrunde

Damen 60 Doppelrunde Gr. 001
Spielbericht (Nr. 9) - Termin 15.07.2024 10:00

TC Langenau 1 (20263) : SPG Blautal 1 (25161) Ergebnis __:

Doppel

Games

TC Langenau 1 (20263) SPG Blautal 1 (25161) 1. Satz 2. Satz 3. Satz Matches Satze

Platzziffern fur Doppel Name, Vorname Platzziffern far Doppel Name, Vorname
Platzziffer |Summe Platzziffer |Summe Heim | Gast | Heim | Gast | Heim | Gast

Doppel-Summe

Gesamtergebnis

Unterschrift Heim-Mannschaftsfiihrer Unterschrift Gast-Mannschaftsfiihrer

Oberschiedsrichter

Name

Unterschrift Oberschiedsrichter

Bemerkungen

GENERALI

HEAD TENNISISTTEAN =
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